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Årsanalys miljönämnden 2025 

Sammanfattning 
Årsanalysen omfattar en uppföljning av verksamhetens utveckling, kommunfullmäktiges mål 
och uppdrag samt den ekonomiska utvecklingen under året. Uppföljningen av 
kommunfullmäktiges mål visar att åtta mål bedöms uppnådda och två mål bedöms delvis 
uppnådda. Miljönämnden redovisar ett positivt ekonomiskt resultat för 2025 med 3 227 tkr, 
vilket är en positiv avvikelse jämfört med delårsprognosen. 

Förslag till beslut 
Miljönämnden föreslås besluta 

1. Miljönämnden godkänner förvaltningens förslag till årsanalys för 2025 
 

Beslutsunderlag 
• Tjänsteskrivelsen, daterad 2026-01-12 

• Årsanalys miljönämnden 2025 

Beslutsplanering 
Miljönämnden 2026-02-25 

Beslutet skickas till 
Kommunstyrelsen 

Ärendet 
Miljönämnden ska senast 2026-02-28 besluta om årsanalys 2025 och överlämna 
den till kommunstyrelsen. Årsanalysen omfattar en uppföljning av 
verksamhetens utveckling, kommunfullmäktiges mål och uppdrag samt den 
ekonomiska utvecklingen under året.  

Nämndens uppföljning av kommunfullmäktiges mål för 2025 visar att 
nämndens bidrag till åtta av tio mål har uppnåtts under året. Nämndens bidrag 
till nedanstående två mål bedöms som delvis uppnådda: 

 

 



• Malmö stad arbetar för att skapa goda villkor och förutsättningar för 
stadens attraktivitet och näringsliv 

• Malmö stad ger en god och likvärdig service 

Uppföljning av miljönämndens tre tilldelade budgetuppdrag redovisas i 
årsanalysen. 

Miljönämnden redovisar ett positivt resultat för 2025 med 3 227 tkr, vilket är en 
positiv avvikelse jämfört med prognosen i samband med delårsbokslut, där 
nämnden prognostiserade ett nollresultat. Resultatet för 2025 varierar mellan de 
olika resultatenheterna inom nämnden. Med undantag för avdelningen för 
miljö- och hälsoskydd, som visar ett underskott, rapporterar samtliga övriga 
resultatenheter ett överskott. Nämndens investeringar under 2025 uppvisar en 
positiv avvikelse med 610 tkr i förhållande till budget. 

Konsekvensbeskrivning 
Årsanalysen 2025 beskriver ekonomiska konsekvenser utifrån organisation, 
hållbarhet och miljö. Miljönämndens uppdrag inom det strategiska miljöarbetet, 
tillsyn och kontroll samt samarbete med andra aktörer och nämnder har 
genomförts under året utifrån kommunfullmäktiges mål och tillsynsvägledande 
myndigheters prioriterade målområden. Genomförda aktiviteter inom 
nämndens ansvarsområde har bidragit till långsiktiga konsekvenser i form av 
hälsosamma uppväxtmiljöer och jämlik folkhälsa, där barnens rättigheter till liv, 
hälsa och hållbar utveckling med minskad klimatpåverkan har beaktats utan 
någon form av diskriminering. 

Ansvariga 

Rebecka Persson  
Miljödirektör Amra Saranovic 
 Ekonomichef 
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